MBOY "COLLU Ne11" r.HuxHekamck

MEHIO Ha 20 okTsa6ps

HaumeHoBaHue npogykToB

3aBTpak(mMnagwue)

Kalua KykypysHasi MofiouHas ¢ Macrom CrMBOYHbLIM
Kakao ¢ monokom

MNeyeHbe

baTtoH HapesHo

UToro:

3aBTpak (cTapiuue)

Abnoko

3anekaHka kapTodernbHas ¢ MSICOM,C MacnioM CHUBOYHBIM
Hanutok u3 cyxogpykros

Xneb niweHUYHbIN

Xneb pxaHom

UToro:

O6en (Mnagwwue)

Abnoko

Boptu n3 ceexeit kanycTbl ¢ KapTodhenem
3anekaHka kapTodenbHas ¢ MSCOM
HanuTok us cyxodpykros

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxaHoim

UToro:

Oupekrop: PRI

Led nosap: ;’r,-_g[f‘;’ “oobssanan

180\5
200

50
65

500

100
240\10

200
40
30

620

100
250
180
200
20
45
795

6,78
0,46

10,27

4,87
20

0,4
8,4
0,7
3,04
1,97
22

0,4
1,83
17,74
0,7
1,32
2,96
25,95

Mopasckas J1.W.

Buixon Benku Xupbi

7,07
0,02
11,94
1,88
20,43

0,4
10,2

0,1
0,32
0,36
22,61

0,4
4,92
24,03
0,1
0,16
0,54
28,15

MuxaitneHnko C.O.

Yrn-bi

43,89
16,25
17,32
33,38
87,19

9,8

11

32
19,68
11,92
95,73

9,8
10,93
28,3

32
9,84
17,78
111,7

Kkan

266,7
67
210,81
544,51
616,34

47
176
132
94
59,28
650,15

47
103,75
387,85

132

47

88,92
807,32



